



000111

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

MAPA DE NEGOCIAÇÃO DIRETA

COTAS EXCLUSIVAS (ME, EPP, MEI)

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT	P. TOTAL
1	MESA EM MDF 15 MM 90X55 CM. ESTRURA PÉ EM AÇO METALON 30X50 E 20X30 NA CHAPA 20. PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ P/ PROFESSOR S/ GAVETA.	UND	100	231,00	23.100,00
2	MESA DE MFD 15 MM 1.84 X 0.80. ESTRUTURA TUBO 1" NA CHAPA 20	UND	80	319,00	25.520,00
3	CARTEIRA ESCOLAR MOD. INFANTIL ENCOSTO E ASSENTO DE MFD. ESTRUTURA DO TUBO 3/4 E CHAPA 20	UND	320	88,00	28.160,00
4	CARTEIRA ESCOLAR MOD. UNIVERSITÁRIA ESTRUTURA TUBO 3/4 NA CHAPA 20 PRANCHETA E ASSENTO E ENCOSTO EM MDF.	UND	375	143,00	53.625,00
TOTAL					130.405,00

COTAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

5	CARTEIRA ESCOLAR MOD. UNIVERSITÁRIA ESTRUTURA TUBO 3/4 NA CHAPA 20 PRANCHETA E ASSENTO E ENCOSTO EM MDF.	UND	1125	143,00	160.875,00
---	--	-----	------	--------	------------

Buritirana (MA), 23 de Abril de 2019

OSIRAN SANTOS SOUSA

Pregoeiro

COMERCIAL DEUS SEJA LOUVADO EIRELI